━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
www.stonehouse.se   |   stonehouse@stonehouse.se   |   Sida 1 / 1
DC-DC Converter 12V till 24V 2.5A IP67
Artikelnummer: DCDC-12-24V-2.5A-IP67
Kategori: DC-DC Omvandlare / Strömförsörjning
ÖVERSIKT
Kompakt och robust DC-DC converter för stabil omvandling från 12V DC till 24V DC. Enheten är IP67-klassad för
användning i krävande miljöer och lämpar sig för fordon, säkerhetssystem, passersystem, kameraövervakning
och andra installationer där stabil spänningsomvandling krävs.
NYCKELFÖRDELAR
• Omvandlar 10-23V DC till stabil 24V DC
• IP67-klassad för skydd mot damm och vatten
• Inbyggt skydd mot överström, överspänning och övertemperatur
• Kompakt format för enkel installation
• Passar säkerhetssystem, kameror och fordonsinstallationer
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
www.stonehouse.se   |   stonehouse@stonehouse.se   |   Sida 1 / 1
TEKNISK SPECIFIKATION
Ingångsspänning: 10-23V DC
Nominell ingångsspänning: 12V DC
Utgångsspänning: 24V DC
Utgångsspänning område: 23-25V DC
Utgångsström: 2.5A
Effekt: 60W max
Kapslingsklass: IP67
Arbetstemperatur: -20°C till +70°C
SKYDDSFUNKTIONER
• Överströmsskydd
• Överspänningsskydd
• Övertemperaturskydd
MÅTT
• Längd: 75 ±0.5 mm
• Bredd: 58 ±0.5 mm
• Höjd: 22 mm
• Kabellängd: 130 ±20 mm
ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
• Kameraövervakning
• Passersystem
• Larmsystem
• Fordon och industriella installationer
• 24V DC-utrustning